2

ГЛАВА
САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2023 года № 1

Об обнародовании Устава
Салтыковского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь Уставом Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Обнародовать в установленных местах 30 марта 2023 года Устав Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, принятый решением Совета Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 января 2023 года № 2, зарегистрированный в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 23 марта 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салтыковского
муниципального образования             				С.В.Афанасьева